
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2024 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym Gminy Toszek na rok 2024, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E1A48E-1EB7-409E-B87A-7CA0EF075CD8. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024, w części dotyczącej wydatków 
 

   dział 

rozdział 

      § 

nazwa Dysponent 

środków 

zmniejszenie  (-)    

planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie(+) 

planu wydatków 

o  kwotę 

 801 Oświata i wychowanie  31 591,00 31 591,00 

 80101 Szkoły podstawowe  28 491,00 25 019,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPPa 5 150,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPT1 4 300,00  

 4300 Zakup usług pozostałych SPPa  15 000,00 

 4530 Podatek od towarów i usług SPPa  150,00 

 4530 Podatek od towarów i usług SPK  50,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
SPT1 4 241,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
SPK 50,00  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne dla 

nauczycieli 
SPPa 10 000,00  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne dla 

nauczycieli 
SPT1  9 819,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne dla 

nauczycieli 
SPK 4 750,00  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 
1 500,00 4 950,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPT1 1 000,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPPn  200,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPK  1 300,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne dla 

nauczycieli 
SPT1 500,00  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne dla 

nauczycieli 
SPK  3 450,00 

 80107 Świetlice szkolne  1 400,00  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne dla 

nauczycieli 
SPT1 1 400,00  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  200,00 1 622,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPT1  1 622,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPPn 200,00  

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.46.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 14 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E1A48E-1EB7-409E-B87A-7CA0EF075CD8. Podpisany Strona 1



 851 Ochrona zdrowia  15 600,00 15 600,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  15 600,00 15 600,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe OPS 15 600,00  

 4300 Zakup usług pozostałych OPS  15 600,00 

 852 Pomoc społeczna  11 214,00 11 214,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

 2 000,00 2 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS 2 000,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej. 
OPS  2 000,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 7 150,00 7 150,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne OPS 7 150,00  

 4300 Zakup usług pozostałych OPS  7 150,00 

 85295 Pozostała działalność  2 064,00 2 064,00 

 3110 Świadczenia społeczne OPS 2 064,00  

 4300 Zakup usług pozostałych OPS  2 064,00 

 Razem wydatki:  58 405,00 58 405,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E1A48E-1EB7-409E-B87A-7CA0EF075CD8. Podpisany Strona 2



 
 

Uzasadnienie 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 80101 zabezpieczenie wydatków na podatek VAT od towarów i usług w Szkole 

Podstawowej w Kotulinie, zabezpieczenie wydatków, zabezpieczenie środków na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne dla nauczycieli w Szkole Podstawowej nr 1 im. I. Sendler w Toszku,  

zabezpieczenie środków na  podatek VAT od towarów i usług, oraz zabezpieczenie środków na 

usługę wymiany zbiornika na nieczystości płynne w Szkole Podstawowej w Paczynie, 

- w rozdziale 80103 zabezpieczenie środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne dla obsługi i 

nauczycieli w Szkole Podstawowej w Kotulinie, 

- w rozdziale 80148 zabezpieczenie środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne dla obsługi w 

Szkole Podstawowej nr 1 im. I. Sendler w Toszku,  

- w rozdziale 85154 zabezpieczenie środków za realizacje wsparcia psychologicznego w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Toszku, 

- w rozdziale 85205 zabezpieczenie środków na szkolenie dla członków zespolu 

interdyscyplinarnego w Ośrodku Pomocy Społecznej w Toszku, 

- w rozdziale 85228 zabezpieczenie środków na realizację specjalistycznych usług opiekuńczych, 

- w rozdziale 85295 zabezpieczenie środków na program Helios " Pomoc spoleczna" w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Toszku. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E1A48E-1EB7-409E-B87A-7CA0EF075CD8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2024 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


